



## BLOSSOM

Basic competences as literacy, numeracy & digital skills focused on business development

### O projekcie

BLOSSOM jest projektem współfinansowanym przez Unię Europejską w ramach programu Erasmus+, realizowanym przez konsorcjum organizacji z pięciu krajów: Hiszpanii (Innohub), Polski (CWEP), Cypru (Growth), Rumunii (CPIP) i Grecji (AKADIMOS). Celem projektu jest opracowanie, rozwój i integracja podstawowych umiejętności, niezbędnych do potencjalnego podniesienia kompetencji kobiet o niskich kwalifikacjach, w odniesieniu do poprawy ich rozwoju zawodowego, w odniesieniu do umiejętności biznesowych, umiejętności cyfrowych i numerycznych, w celu wspierania ich skutecznej integracji społecznej i zawodowej.

### Od ostatniego wydania ostatniego biuletynu odbyły się dwa inne spotkania projektowe



Drugie spotkanie Partnerstwa międzynarodowego odbyło się w dniach 8-9 listopada 2023 r. w Salonikach! Ale to nie wszystko! Trzecie spotkanie odbyło się w Nikozji w dniach 3-4 maja 2023 r. Spotkania te odegrały kluczową rolę w przybliżeniu nas do pomyslniej realizacji projektu BLOSSOM. Każdy partner projektu przedstawił swój wkład i działania przeprowadzone na poziomie krajowym, aby podkreślić postępy projektu. Zadbaliśmy o to, aby podsumować osiągnięcia wskaźników i status zadań w ramach każdego rezultatu projektu. To było naprawdę inspirujące zobaczyć wspólny wysiłek i poświęcenie wszystkich osób zaangażowanych w projekt!

## Postępy w realizacji projektu

W ostatnim miesiącu pracowaliśmy nad zakończeniem programu szkoleniowego, który zawiera wszystkie materiały opracowane w ramach drugiego rezultatu: 3 moduły, każdy z 5 sesjami, studium przypadku, 3 interaktywne gry, zalecane strony internetowe/linki, glosariusz i plan lekcji dla każdego modułu, wszystkie ukierunkowane i zaprojektowane dla naszych wskazanych odbiorców, nisko wykwalifikowanych kobiet w Europie, aby mogły doskonalić się w swoich dążeniach przedsiębiorczych i odblokowywać nowe możliwości.

Ostatnie działanie w ramach tego rezultatu jest poświęcone testowaniu i ulepszaniu kursu szkoleniowego i wymaga aktywnego udziału użytkowników końcowych: dorosłych kobiet, bezrobotnych, studentów, ekspertów i przedsiębiorców. Faza testowa została lub zostanie zorganizowana w nadchodzącym okresie przez InnoHub w Hiszpanii, CPIP w Rumunii, KALYS na Cyprze, CWEP w Polsce i AKADIMOS w Grecji.

Naszym głównym celem na zakończenie drugiego rezultatu projektu jest wspieranie rozwoju umiejętności biznesowych, umiejętności liczenia i umiejętności cyfrowych, co ostatecznie prowadzi do wyższych kwalifikacji. Zgodnie ze standardami Europejskich Ram Kwalifikacji (EQF), naszym celem jest osiągnięcie biegłości na poziomie 4, który jest zwykle wymagany do skutecznego działania w dziedzinie przedsiębiorczości.

## Aktualny Status

Oprócz rozwoju drugiego rezultatu, wszyscy partnerzy projektu ściśle współpracują nad następującymi dwoma rezultatami projektu:

- ▶ Cyfrowa platforma e-learningowa dla programu szkoleniowego Blossom.
- ▶ Narzędzie samooceny dla BLOSSOM

## Kolejne kroki

Ostatnie międzynarodowe spotkanie partnerskie odbędzie się w listopadzie 2023 r., a jego gospodarzem będzie nasz partner projektu CPIP w Timisoarze/Rumunia!



Bądź na bieżąco z nadchodzącymi nowymi wynikami i śledź nas na <https://www.facebook.com/BlossomErasmusPlusProject/>

albo odwiedź naszą stronę internetową:

<https://blossom.erasmus.site/>

